
PaM/0% 
KZl2_F00005 Smlouva o dílo - sterilizace (vzor) 

Smlouva o sterilizaci 

Jednodenní chirurgie KZ s.r.o. 
se sídlem Duchcovská 962/53, 415 29 Teplice 
založena na základě zakladatelské listiny ze dne 1.3.2022 dosud nezapsaná v obchodním rejstříku 
zastoupená Mgr. Tomášem Rozsypalem, jednatelem společnosti 
IČO: dosud nepřiděleno 
bankovní spojení:  
(dále jen „objednatel") 

a 
Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „zhotovitel“) 

I. 
Předmět plnění a cena 

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a na své nebezpečí, na oddělení centrální 
sterilizace Krajské zdravotní, a.s. — Nemocnice Teplice, 01., na adrese Duchcovská 53, 415 29 
Teplice, pro objednatele sterilizaci jim dodaného materiálu na základě předkládaných dílčích 
objednávek, ve kterých bude speciňkován rozsah a množství požadovaných prací (dále také 
„dílo“, „sterilizace“ nebo „resterilizace“), a objednatel se zavazuje řádně provedené dilo převzít a 
zaplatit dohodnutou cenu. 

2. Cena těchto prací je stanovena ceníkem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 
V případě, že se v průběhu poskytování plnění podle této smlouvy zvýší náklady zhotovitele na 
toto plnění, např. cena energií, použitých přípravků ke sterilizaci, příp. mezd, je zhotovitel 
oprávněn jednostranně, to znamená bez toho, aby od objednatele požadoval jeho souhlas, zvýšit 
ceny za poskytované plnění, a to úměrně tomuto navýšení nákladů. Zhotovitel písemně seznámí 
objednatele s novou výší cen za poskytování plnění podle této smlouvy. 

ll. 
Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést sterilizaci materiálu dle dohodnutého terminu uvedeného na 
objednávce. 

III. 
Základní podminky provádění díla 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli ke sterilizaci zdravotnické prostředky v pevnostěnných 
uzavíratelných boxech, které musí splňovat platné hygienické a bezpečnostní normy, zejména 
sohledem na ochranu zaměstnanců zhotovitele provádějících manipulaci se zdravotnickými 
prostředky předávanými ke sterilizaci. 

2. Objednatel předá zhotoviteli ke sterilizaci dekontaminované zdravotnické prostředky, přičemž je 
objednatel povinen dodržovat dezinfekci pro dekontaminaci danou výrobcem zdravotnického 
prostředku. 

3. Objednatel musí uvést na objednávku použitý dezinfekční prostředek, jeho koncentraci 
a exspiraci. 
Objednatel je povinen dodat zhotoviteli pro účely sterilizace zdravotnických prostředků návod 
výrobce pro sterilizaci těchto zdravotnických prostředků. 

4. Objednatel nebude předávat k resterilizaci jednorázově pomůcky. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 6 1 z 2 



KZ12_F00005 Smlouva o dílo - sterilizace (vzor) 

P
N

 

9. 

N. 
Platební podmínky 

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura") řádně vystaveného zhotovitelem, vždy 
k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený 
v čl. I. této smlouvy. Splatnost faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané 
hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat 
chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data 
splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny těchto prací, sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
Účinnosti nabývá tato smlouva dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), musí být tato smlouva zveřejněna v registru smluv. 
Smluvní strany shodně prohlašují , že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném 
rozsahu. 
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem 
o registru smluv zašle správci registru smluv zhotovitel ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 
Smlouvu lze ukončit dohodou, případně výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní 
dobou jeden měsíc. Výpovědní doba počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Plnění předmětu smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle smlouvy a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 
Smluvní stany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, vážně, jasně, 
srozumitelné a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Příloha č. 1 - ceník 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 6 2 z 2 



\ 

KZ., , 
Nemocnice teplice, 0.7. 

Cenik materiálu pro externí zákazníky 
. .  „ . . cena bez cena vč. Material oznaceni rozmer DPH DPH 

Sáčky s indikátorem 01 50x250 0,54 Kč 0,65 Kč 
Sáčky s indikátorem 02 75x200 0,78 Kč 0,94 Kč 
Sáčky s indikátorem 03 100x200 0,99 Kč 1,20 Kč 
Sáčky s indikátorem 04 75x270 0,99 Kč 1,20 Kč 
Sáčky s indikátorem 06 150x270 1,83 Kč 2,21 Kč 
Sáčky s indikátorem 08 100x300 1,53 Kč 1,85 Kč 
Sáčky s indikátorem 09 100x400 1,98 Kč 2.40 Kč 
Sáčky s indikátorem 10 250x400 3,99 Kč 4,83 Kč 
Sáčky s indikátorem 11 210x350 2,55 Kč 3,09 Kč 
Sáčky s indikátorem 12 300 x 100 2,45 Kč 2,96 Kč 
Sáčky s indikátorem 14 300x570 8,96 Kč 10,84 Kč 
Sáčky s indikátorem 15 150x200 1,50 Kč  1,82 Kč 
Sáčky s indikátorem 16 150x400 3,08 Kč 3,72 Kč 
Sáčky s indikátorem 18 75x300 1,16 Kč 1,40 Kč 
Sáčky s indikátorem 20 150x300 2.19 Kč 2,65 Kč 
Sáčky s indikátorem 21 300x500 7,10 Kč 8,58 Kč 
Sáčky s indikátorem 24 75x150 0,62 Kč 0,74 Kč 
Sáčky s indikátorem 25 150x100 0.78 Kč 0,94 Kč 
Sáčky s indikátorem 26 150x380 2.48 Kč 2,99 Kč 
Sáčky s indikátorem 27 120x400 2,84 Kč 3,43 Kč 
Sáčky s indikátorem 29 270x350 4,73 Kč 5,72 Kč 
Sáčky s indikátorem 30 270x440 6,24 Kč 7,55 Kč 
Sáčky s indikátorem 31 150x400x50 4,59 Kč 5.55 Kč 
Sáčky s indikátorem 32 150x460x50 5.70 Kč 6.90 Kč 
Sáčky s indikátorem 34 300x550x80 11,51 Kč 13,92 Kč 
Sáčky s indikátorem 36 200x400x55 5,49 Kč 6,64 Kč 
Sáčky s indikátorem 37 250x480x65 6,78 Kč 8,20 Kč 
Folie jednoduchá FJ1M 50 x 250< 0,65 Kč 0,78 Kč 
Folie jednoduchá FJ1P 50 x 750< 1,85 Kč 2,23 Kč 
Folie jednoduchá FJ1S 50 x 500< 1,88 Kč 2,27 Kč 
Folie jednoduchá FJ1V 50 x 1000< 2,58 Kč 3,12 Kč 
Folie jednoduchá FJ2M 75 x 250< 0,92 Kč 1,11 Kč 
Folie jednoduchá FJ2P 75 x 750< 2,76 Kč 3,34 Kč 
Folie jednoduchá FJZS 75 x 500< 1,83 Kč 2,21 Kč 
Folie jednoduchá FJ2V 75 x 1000< 3,68 Kč 4,45 Kč 
Folie jednoduchá FJ3M 100 x 250< 1,16 Kč 1,40 Kč 
Folie jednoduchá FJ3P 100 x 750< 3,47 Kč 4,19 Kč 
Folie jednoduchá FJ3S 100 x 500< 2,33 Kč 2,81 Kč 
Folie jednoduchá FJ3V 100 x 1000< 4,65 Kč 5,63 Kč 

Stránka 1 z 4 



Folie jednoduchá FJ4M 150 x 250< 1.74 Kč 2,11 Kč 
Folie jednoduchá FJ4P 150 x 750< 5,22 Kč 6,32 Kč 
Folie jednoduchá FJ4S 150 x 500< 3,48 Kč 4,21 Kč 
Folie jednoduchá FJ4V 150 x 1000< 6,98 Kč 8,44 Kč 
Folie jednoduchá FJSM 200 x 250< 2,27 Kč 2,74 Kč 
Folie jednoduchá FJ5P 200 x 750< 7,13 Kč 8,62 Kč 
Folie jednoduchá FJ5$ 200 x 500< 4,52 Kč 5,46 Kč 
Folie jednoduchá FJ5V 200 x 1000< 9,05 Kč 10.94 Kč 
Folie jednoduchá FJ6M 250 x 250< 2,75 Kč 3,32 Kč 
Folie jednoduchá FJ6P 250 x 750< 10.19 Kč 12,32 Kč 
Folie jednoduchá FJGS 250 x 500< 5,51 Kč 6,66 Kč 
Folie jednoduchá FJ6V 250 ): 1000< 11,00 Kč 13,30 Kč 
Folie jednoduchá FJ7M 300 x 250< 3,39 Kč 4,10 Kč 
Folie jednoduchá FJ7P 300 x 750< 9,63 Kč 11,65 Kč 
Folie jednoduchá FJ7S 300 x 500< 6,80 Kč 8,22 Kč 
Folie jednoduchá FJ7V 300 x 1000< 13,58 Kč 16,43 Kč 
Folie jednoduchá FJ8M 400 x 250< 4,83 Kč 5,84 Kč 
Folie jednoduchá FJ8P 400 x 750< 14,49 Kč 17,53 Kč 
Folie jednoduchá FJ8$ 400 x 500< 9,66 Kč 11,69 Kč 
Folie jednoduchá FJ8V 400 x 1000< 19,34 Kč 23,40 Kč 
Folie trojrozměrná FT2M 75 x 250< 1,53 Kč 1,85 Kč 
Folie trojrozměrná FT2P 75 x 750< 4,59 Kč 5,55 Kč 
Folie trojrozměrná FTZS 75 x 500< 3,06 Kč 3,70 Kč 
Folie trojrozměrná FT2V 75 x 1000< 6,15 Kč 7,44 Kč 
Folie trojrozměrná FT3M 100 x 250< 1,50 Kč 1,82 Kč 
Folie trojrozměrná FT3P 100 x 750< 79,50 Kč 96,20 Kč 
Folie trojrozměrná FTSS 100 x 500< 6,87 Kč 8,31 Kč 
Folie trojrozměrná FT3V 100 x 1000< 4,58 Kč 5,54 Kč 
Folie trojrozměrná FT4M 150 x 250< 9,17 Kč 11,09 Kč 
Folie trojrozměrná FT4P 150 x 750< 2,84 Kč 3.43 Kč 
Folie trojrozměrná FT4S 150 x 500< 8,52 Kč 10,31 Kč 
Folie trojrozměrná FT4V 150 x 1000< 5,69 Kč 6,88 Kč 
Folie trojrozměrná FT5M 200 x 250< 3,56 Kč 4,30 Kč 
Folie trojrozměrná FT5P 200 x 750< 10,67 Kč 12,90 Kč 
Folie trojrozměrná FTSS 200 x 500< 7,11 Kč 8,60 Kč 
Folie trojrozměrná FT5V 200 x 1000< 14,22 Kč 17,21 Kč 
Folie trojrozměrná FT6M 250 x 250< 4,40 Kč 5,32 Kč 
Fotie trojrozměrná FT6P 250 x 750< 13,19 Kč 15,95 Kč 
Folie trojrozměrná FTBS 250 x 500< 8,79 Kč 10,64 Kč 
Fotie trojrozměrná FT6V 250 x 1000< 17,60 Kč 21,29 Kč 
Folie trojrozměrná FT7M 300 x 250< 5.07 Kč 6,13 Kč 
Folie trojrozměrná FT7P 300 x 750< 15.21 Kč 18,40 Kč 
Folie trojrozměrná FT7S 300 x 500< 10,14 Kč 12.27 Kč 
Folie trojrozměrná FT7V 300 x 1000< 20,27 Kč 24,52 Kč 
Folie trojrozměrná FTBM 400 x 250< 5,96 Kč 7,21 Kč 
Folie trojrozměrná FT8P 400 x 750< 17,87 Kč 21,62 Kč 
Folie trojrozměrná FTBS 400 x 500< 11,91 Kč 14,41 Kč 
Folie trojrozměrná FT8V 400 x 1000< 23,84 Kč 28,84 Kč 

Stránka 2 z 4 



CB 20x30 20x30 5.01 Kč 6.06 Kč 
Cover bag (krycí pytel) CB 30x50 30x50 8,69 Kč 10,51 Kč 

CB 50X60 50x60 18,03 Kč 21,82 Kč 
CB 60x75 60x75 20,31 Kč 24,58 Kč 

Luka E 380x125x610 14,57 Kč 17,62 Kč 

Lukaslerikové sáčky Luka B 3'59 Kč 4'34 Kč 
Luka C 7,79 Kč 9,42 Kč 
Luka K 7,07 Kč 8,55 Kč 

Lepicí páska s chindikátorem Páska ITS 0,1 m 3.63 Kč 4,39 Kč 
PVC malá 0.01 m 1,31 Kč 1,58 Kč 

PVC hadice krycí PVC střední 0,01 m 0,72 Kč 0,87 Kč 
PVC velká 0,01 m 1,64 Kč 1,98 Kč  

PVC GAMA 0,01 m 8,34 Kč 10,09 Kč 
PVC céva 0,01 m 5,04 Kč 6.10 Kč  

Absorpční balíček TLA 9x20 9x20 42,53 Kč 51,46 Kč 
Absorpční papír TLA 30x40 30x40 1,46 Kč 1,76 Kč 

TLA 50x30 50x30 2,19 Kč 2,65 Kč 
Wrap 45 45x45 cm 8,10 Kč 9.80 Kč 
Wrap 60 60x60 cm 10,79 Kč 13,05 Kč 
Wrap 75 76x76 cm 13,43 Kč 16,24 Kč 

Balící material - netkaný textil Wrap 90 91x91 cm 16,17 Kč 19,57 Kč 
Wrap 100 100x100 cm 15,60 Kč 18.88 Kč 
Wrap 121 121x121 cm 21,56 Kč 26,08 Kč 
Wrap 135 135x150 cm 39,12 Kč 47,34 Kč  
Wrap 60 F 60x60 cm 9,96 Kč 12.05 Kč 
Wrap 75 F 76x76 cm 12,87 Kč 15,57 Kč  

, , Wrap 90 F 91x91 cm 18,54 Kč 22.43 Kč 
Bam WWW" mama Wrap 100 F 100x100 cm 22,89 Kč 27,70 Kč 

Wrap 121 F 121x121 cm 32,96 Kč 39,88 Kč 
Wrap 140 F 140x140 cm 39,93 Kč 48,32 Kč 

Ochranný povlak Povlak na lůžko 14,40 Kč 17,42 Kč 
Plomba Aesculab Plomba AES 3,75 Kč 4,54 Kč 

4. třída 5,90 Kč 7,13 Kč 
“5225233155323“ MV' D'emu'áto' &. třída 5,90 Kč 7,13 Kč 

Bowie dick dulinovy' 39,44 Kč 47,72 Kč 

. Indikátor 

Helix formal dullnový 27,44 Kč 33,20 Kč 
Load Check 36,26 Kč 43,87 Kč  

“SW pm mšgg'ggščce M'ELE Des Check 11,16 Kč 13,52 Kč 
Simi Check dulinový 111,60 Kč 135,04 Kč 

Stránka 3 7 -l 



kz., 
Nm'nnc'ninř ' i e p i i ťa  0 .2 .  

Ceník služeb a činností pro externí zákazníky 

Parní sterilizace á 
1ks zdravotnický nástroj 

Parní sterilizace á 1ks 
kazeta/sito malá/é 

Parní sterilizace á 1ks 
kazeta velká 

Parní sterilizace á 1ks 
sito 

Parní sterilizace á _1 ks 
kontejner MALY 

Parní sterilizace á 1ks 
kontejner VELKY 

Formaldehyd.sterilizace 
á 1ks zdravotnický 

nástroj 
Myti v myčce Miele 

P68528 á 1ks 
zdravotnický nástroj 

Mytí v myčce Miele 
PG8528 á 1ks 

kazeta/sito malé 

Mytí v myčce Miele 
PGSSZB á 1ks sito 

Mytí v myčce Miele 
PG8528 a' 1ks kontejner 

Mytí v myčce Miele 
P68528 á 1ks kontejner 

LAPARO malý 

Mytí v myčce Miele 
PGBSZB á 1ks kontejner 

LAPARO celá myčka 

121“C 

12100 

121'C 

12100 

121'C 

121“C 

60“C 

93'C 

93“C 

93“C 

93"C 

9300 

93"C 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

1ks 

Stránka 4 7. 4 

8,10 Kč 

89,31 Kč 

178,62 Kč 

178,62 Kč 

89,31 Kč 

178,62 Kč 

8,10 Kč 

5,60 Kč 

55,60 Kč 

110,50 Kč 

110,50 Kč 

666,00 Kč 

1 332,00 Kč 

9,80 Kč 

108,07 Kč 

216,13 Kč 

216,13 Kč 

108,07 Kč 

216,1 3 Kč 

9,80 Kč 

6,78 Kč 

67,28 Kč 

133,71 Kč 

133,71 Kč 

806,00 Kč 

1612,00 Kč 




